
 

Československá ENVIROnmentální konference  
 

 

14. – 16. 5. 2025 

Wellness hotel Horal, Velké Karlovice 

PREZENČNĚ a ONLINE 

E-expert, spol. s r.o. a EKOS PLUS s.r.o. Vás srdečně zvou na 

 

devátý ročník česko-slovenské konference odborníků věnujících se ochraně 
životního prostředí, která se letos bude konat ve Velkých Karlovicích  
na Valašsku. 

Hlavním cílem konference je výměna praktických i legislativních zkušeností 
obou zemí na poli odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, klimatu, 
ochrany přírody a biodiverzity, problematiky EIA a integrované prevence 
nebo BREF/BAT technologií. 

www.envirokonference.cz 

 

Tematické okruhy konference 
 

• Nefinanční reporting a změna klimatu, EVVO 

o ESG – příklady z praxe 

o Uhlíková stopa podniků a měst 

o Dokumentace k prověřování projektů z hlediska klimatického 

dopadu 

• Ovzduší  

o Novela zákona o ovzduší v ČR a změny v SR 

o Obtěžování zápachem 

o Příklady dobré praxe 

• Odpady  

o Plán odpadového hospodářství ČR na období 2025 - 2030 

o Aktuální změny legislativy v ČR a SR 

o Energetické a materiálové využití odpadů 

• EIA 

o JES – zkušenosti z praxe  

o Legislativní změny EIA v ČR a SR 

• BAT/BREF 

o Aktuální stav dokumentů BREF a závěrů o BAT 

o Implementace směrnice o průmyslových odpadech do národní 

legislativy v ČR a SR 

• Další témata, diskuse. 

 

Konference je možné se účastnit také ONLINE formou. 

Detailní program bude zveřejněn v březnu 2025. 

  

http://www.envirokonference.cz/


Přednášející 
 

Konference se zúčastní zástupci MŽP ČR a SR, zástupci státní správy a 
samosprávy, odborníci na monitorování kvality životního prostředí a zdraví 
obyvatel a zástupci významných průmyslových a energetických podniků. 

Účast předběžně přislíbili: 

• Jan Maršák – ředitel odboru cirkulární ekonomiky a odpadů, MŽP ČR 
• Kurt Dědič – ředitel odboru ochrany ovzduší, MŽP ČR 
• Evžen Doležal - ředitel odboru posuzování vlivů na životní prostředí  

a integrované prevence, MŽP ČR 
• Petr Slezák - vedoucí oddělení metodiky a projektové EIA, MŽP ČR 
• Jana Harzerová - pověřená řízením oddělení IPPC a IRZ, MŽP ČR  
• Zástupce odboru EIA, MŽP SR 
• Zástupce odboru ochrany ovzduší, MŽP SR 
• Zástupce odboru sekce oběhového hospodářství MŽP SR 
• Zástupci České informační agentury životního prostředí a další. 

 

Záštita, akreditace 
Konferenci byla udělena záštita MŽP ČR a „Akce se koná pod záštitou 
ministra životního prostředí Petra Hladíka“. Jednáme také o záštitě MŽP SR. 

Pro ENVIRO 2025 zajišťujeme také akreditaci Ministerstva vnitra ČR  
pro vzdělávání úředníků a vedoucích úředníků státní správy. 

 

Doprovodný program 

• Krásná příroda Valašska a okolí Velkých Karlovic. 

• Relaxační a sportovní zázemí Resortu Valachy, společenský večer. 

 

 

Organizační pokyny 
 

Termín:  14. - 16. 5. 2025 

Místo konání:  Wellness hotel Horal, Velké Karlovice (www.valachy.cz) 

Přihlášení na konferenci pro účastníky z ČR: www.envirokonference.cz 

Vložné  
(nezahrnuje ubytování) 

Státní správa a samospráva 
(cena bez DPH) 

Soukromý sektor  
(cena bez DPH) 

PREZENČNĚ 3 DNY  
(14. - 16. 5. 2025) 

4 750 Kč 7 900 Kč 

PREZENČNĚ 2 DNY  
(15. - 16. 5. 2025) 

3 950 Kč 6 700 Kč 

ONLINE 3 DNY  
(14. - 16. 5. 2025) 

2 200 Kč 3 500 Kč 

K ceně bude připočteno 21 % DPH. 

Bankovní spojení pro platby v Kč: 27-5539220237/0100.  
Variabilní symbol vám zašleme při potvrzení registrace. Zálohové faktury 
zasíláme na vyžádání. 

Ubytování: Účastníci si zajišťují a hradí ubytování samostatně, mohou 
využít zvýhodněné nabídky Resortu Valachy, kterou obdrží 
z vybraného hotelu. 

Rezervace ubytování: Nepoužívat rezervační systém Resortu Valachy. 

Email: lanterna–recepce@valachy.cz nebo tel. 571 477 300 Heslo: ENVIRO 

 

Kontaktní osoby 

ČR: Petra Bestová, +420 728 184 734, bestova@e-expert.eu 

SR: Ľubica Krákorníková, +421 917 900 501, krakornikova@ekosplus.sk 

 

 

http://www.valachy.cz/
http://www.envirokonference.cz/
mailto:lanterna–recepce@valachy.cz
mailto:bestova@e-expert.eu
mailto:krakornikova@ekosplus.sk

